Администрация муниципального образования «Жан-Аульский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018                                                                                             № 106
«Об отмене Постановления администрации

 МО «Жан-Аульский сельсовет» от 25.12.2016г. № 66
«Об утверждении Порядка хранения, сбора,

обезвреживания, транспортировки  и захоронения

(утилизации) биологических отходов на территории
МО «Жан-Аульский сельсовет».
        На основании Протеста Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры № 02-06-2018 от 12.10.2018г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить Постановление администрации  МО «Жан-Аульский сельсовет» от 25.12.2016г. № 66 «Об утверждении Порядка хранения, сбора, обезвреживания, транспортировки  и захоронения (утилизации) биологических отходов на территории МО «Жан-Аульский сельсовет».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Жан-Аульский сельсовет» http://жан-аульский,рф,.
           3. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационных стендах в здании администрации МО «Жан-Аульский сельсовет» и сельской библиотеки.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Жан-Аульский сельсовет»                                                    Н.А.Махова